
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL SETT. TRIBUTI E TASSE COMUNALI

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 46 DEL  10-11-2016

Registro Generale N. _____ del ___________

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE
SETT. TRIBUTI E TASSE COMUNALI

RICHIAMATA la determinazione n.43 del 31.10.2016 ad oggetto “Assegnazione procedimenti
e/o attività inerenti il piano degli obiettivi e nomina responsabili di procedimento”;
Rilevato che per un refuso al punto 2 dopo ”responsabilità”, al punto 2 sub 1 e sub 2 dopo
“responsabili” non è stato riportato “dell’istruttoria”;
DATO ATTO che il restante corpo della determinazione viene confermato;
VISTA la L.241/1990;
VISTO il D.Lgs.n. 267/2000;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il vigente regolamento di contabilità

DETERMINA
Inserire al punto 2 dopo “responsabilità” il termine “dell’istruttoria”;1.
Inserire al punto 2 sub 1 dopo “responsabili” il termine “dell’istruttoria”;2.
Inserire al punto 2 sub 2 dopo “responsabili” il termine “dell’istruttoria”;3.
Confermare il resto del dispositivo della suddetta determinazione;4.
Notificare la presente determinazione ai dipendenti assegnati a questo Settore5.
: Cammarata A., Nicolosi M.C., Militello M., Ilardo A., Lanza T., Prudenzi S.,
Madonia R., Mazzola L., Cirincione A. e Macajone S.;
Trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Generale e al6.

                      Responsabile del Settore Organizzazione e gestione del personale per gli
                      adempimenti consequenziali e di disporre la pubblicazione sul sito web del Co

mune nella sezione Amministrazione trasparente.

OGGETTO:

Determinazione SETT. TRIBUTI E TASSE COMUNALI n° 46 del 10-11-2016 COMUNE DI CEFALU'
pag. 1

DETERMINAZIONE N. 43 DEL 31.10.2016. INTEGRAZIONE.

http://www.comune.cefalu.pa.it


IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  SETT.
TRIBUTI E TASSE COMUNALI

 VACCA GIUSEPPA

DeterminazioneSETT. TRIBUTI E TASSE COMUNALI n. 46 del 10-11-2016 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 2


